OF. GP. Nº. 266/2002

Botucatu, 22 de março de 2002.

Prezada Senhora:

Pelo presente, tenho a grata satisfação em autorizar a cessão das dependências do Plenário “Ver/ Laurindo Ezidoro Jaqueta” e do Auditório “Dr. Osmar Delmanto”, desta Casa de Leis, no dia 10 de abril, no horário das 15h às 16h.30min, para a realização da Palestra referente à Campanha Nacional da Voz.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR
Presidente

Ilustríssima Senhora

DRA. LEILA RODRIGUES

DD. Coordenadora Regional Fonoaudióloga da

Campanha Nacional da Voz

R. Ten. Sílvio Besteti, 145 – C

Vila dos Médicos

18607-690 - BOTUCATU - SP